
 

Decreto Dirigenziale n. 107 del 27/02/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 7 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA DRD N. 543 DELL'11/6/2010 AD OGGETTO: "PSR 2007/2013 - MISURA 121

AMMODERNAMENTO DELLE AZIENDE AGRICOLE. CONCESSIONE CONTRIBUTO IN

DITTA SPITALETTA ANNA MARIA - BIMESTRE NOV/DIC 2009 (CON ALLEGATO

GENERICO)" PER RECESSO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO che con proprio DRD n. 543 dell’11/6/2010 è stato concesso ai sensi del PSR Campania 
2007-2013, Misura 121 alla sig.ra SPITALETTA ANNA MARIA identificata dal CUA 
SPTNMR42E63L185Y, il contributo in conto capitale di € 18.279,57, pari al 50% della spesa ammessa di € 36.559,14, per la realizzazione del progetto di investimenti proposto con istanza presentata al Settore 
TAPA-CePICA di Avellino in data 31/12/2009, prot. n.1127939; 
 
 - che il Bando di attuazione della Misura 121, come richiamato al punto 9 del DRD n. 543 suddetto, 
dispone che “E’ consentito rinunciare ai finanziamenti concessi per motivi indipendenti dalla volontà del 
beneficiario se opportunamente giustificati, mentre rinunce ai finanziamenti per altri motivi, ovvero per 
motivi personali o non ritenuti sufficientemente giustificati, comporteranno per il beneficiario 
l’impossibilità di presentare nuova istanza di contributo prima di 18 mesi dalla data di comunicazione a 
mezzo raccomandata A.R. della rinuncia stessa. Su tutte le somme restituite dagli interessati sono 
dovuti gli interessi (tasso di riferimento)”; 
 
VISTA la nota n. 143836 del 24/2/2012 con la quale il sig. POSSEMATO LUIGI coniuge della 
beneficiaria SPITALETTA ANNA MARIA trasmette il certificato di morte della moglie, avvenuta in data 
31/10/2010, e quale unico erede, comunica di rinunciare al finanziamento di cui al Decreto n. 398/2009; 
 
VISTE le Disposizioni Generali del PSR Campania, approvate con il DRD n. 32 del 5/8/2008, che al 
punto 6/1, lettera g) della Premessa, disciplinano l’istituto del Recesso dagli impegni assunti; 
 
VISTO il Manuale per la Gestione delle domande di pagamento adottato con il DRD 42 dell’8/6/2009; 
 
VISTO il verbale di istruttoria del 27/2/2012, redatto dal tecnico incaricato, favorevole all’accoglimento 
dell’istanza di recesso, in cui, tra l’altro, si fa presente che: 
- alla ditta beneficiaria non è stata ancora erogata alcuna agevolazione; 
 
RITENUTO di prendere atto della rinuncia del sig POSSEMATO LUIGI e di revocare il DRD n. 543 
dell’11/6/2010 di concessione del contributo; 
 
VISTE le norme che regolano l’attuazione delle misure del PSR Campania 2007-2013 e le competenze 
assegnate ai Dirigenti dei Settori Tecnici Amministrativi Provinciali per l’Agricoltura in qualità di Soggetti 
Attuatori;  
 

DECRETA 
 
 - prendere atto della rinuncia espressa dal sig. POSSEMATO LUIGI coniuge ed erede unico della 
beneficiaria SPITALETTA ANNA MARIA - CUA SPTNMR42E63L185Y - deceduta in data 31/10/2010, ai 
benefici previsti dalla Mis 121 del PSR Campania 2007/2013; 
 
 - revocare, ai sensi delle Disposizioni Generali del PSR Campania approvate con il DRD n. 32 del 
5/8/2008, il DRD n. 543 dell’11/6/2010 di concessione a favore della ditta beneficiaria SPITALETTA 
ANNA MARIA del contributo in conto capitale di € 18.279,57, pari al 50% della spesa ammessa di € 
36.559,14, per la realizzazione del progetto di investimenti proposto con istanza presentata al Settore 
TAPA-CePICA di Avellino in data 31/12/2009, prot. n.1127939; 
 
 - notificare il presente decreto alla ditta beneficiaria e trasmettere lo stesso per via telematica: 
 

All’Assessore all’Agricoltura, 
Al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
Al Responsabile dell’Asse 1 del PSR Campania 2007-2013; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012



 

 

 
 

Al Referente della Misura 121; 
Al RUFA. 

 
Il presente decreto è inviato, altresì, al Servizio 04, Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione 
Decreti Dirigenziali, dell’Area AA.GG. della Giunta Regionale e al BURC per la pubblicazione. 
 
/dott.ssa Borriello 
 
 
                                                                                                                      TARTAGLIA 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012


	BURC n. 15 del  5 Marzo 2012

